ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 2741 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thừa Thiên Huế, ngày 20  tháng 11  năm 2018

  QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhập cảnh, xuất

cảnh, cư trú và hoạt động của người nước ngoài tại tỉnh Thừa Thiên Huế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại

Việt Nam ngày 16 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 64/2015/NĐ-CP ngày 6/8/2015 của Chính phủ quy định

cơ chế phối hợp giữa các Bộ, cơ quan ngang Bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương trong công tác quản lý nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư

trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Thừa Thiên Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp trong công tác

quản lý nhập cảnh, xuất cảnh, cư trú và hoạt động của người nước ngoài tại tỉnh

Thừa Thiên Huế

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh,

Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                 CHỦ TỊCH
- Cục KTVBQPPL- Bộ Tư pháp;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT Chính phủ, Công báo tỉnh;

- Báo TTH, Cổng TTĐT TT Huế;

- Lưu: VT, ĐN, XH.

                               Phan Ngọc Thọ

		2018-11-20T07:43:50+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh